Fohlenauswahl| mit Pramierung und Stutbuchaufnahme am 13.08.2023 in Postminster

Hengststation Bachl, Josef-Bachl-Str. 1, 84389 Postmiunster

Zeiteinteilung:

Fohlenauswahl mit Pramierung

Uhrzeit
Ring |
9.00Uhr 1
2
3
4
5
6
Ring Il 7
10.00 Uhr 8
9
10
11
12
13
Ring IlI 14
11.00 Uhr 15
16
17
18
19
20

Kopf-Nr. Fohlen LN

DE 481810041723
DE 481810088523
DE 481810018223
DE 481810048423
DE 481810086523
DE 481810030023
DE 481810042123
DE 481810012623
DE 481810049523
DE 481810018923
DE 481810012123
DE 481810034123
DE 481810002923
DE 481810076823
DE 481810093323
DE 481810089623
DE 481810100223
DE 481810093723
DE 481810036223
DE 481810059323

Mittagspause 12.00 Uhr - 12.30 Uhr

Uhrzeit

Ring IV 21

12.30 Uhr 22
23
24
25

Kopf-Nr. Fohlen LN

DE 481810099823
DE 481810020723
DE 481810036023
DE 481810095123
DE 481810094323

Geb.Dat

24.03.2023
02.04.2023
26.04.2023
05.05.2023
06.05.2023
12.05.2023
12.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
19.05.2023
21.05.2023
21.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
23.05.2023
24.05.2023
24.05.2023
25.05.2023
26.05.2023
26.05.2023

Geb.Dat

27.05.2023
31.05.2023
01.06.2023
01.06.2023
02.06.2023

m/w

He
St
He
He
He
St
He
St
St
He
He
He
He
St
St
He
He
He
He
St

m/w
He
St
St
St
He

Vater

Va Bene
AscaZ
Einmaleins

Va Bene

Le Formidable
Van Dijk
Feliciano
Ogano

Va Bene
Esperanto
Van Cordoba
Esquin White
St. Emilion
Conrad de Hus
Spielberg
Ciceroz

Mutter MV
Helena Finest
Fleur Delacour  Cayado
Ancella Stalypso
Fegefeuer Florencio |
First Love Fabriano
Debora Destano
Rock my Dear Rock Forever
Lapaloma Ray Ban
Weissenas Amour San Amour |
Florenza Florestano
Escada MB Rotgold
Dancing Fair Lady Fair Game
Depeche Mode Rascalino
Ghalia Stalypso
Ottilie Diamond Hit
Henrikje Toulon
Camposanto

Adzaro de L'Abbay Vicky
Diamond's Darling Diamond Hit

Secret

Diamant van Klaps Alonda
Poker de Maripos:Siria's Pleasure

Vater
Corlou
Vigaro
Esmeraldo
Escolar

Mutter
Woidgirl
Landdistel
Quidam's Girl
Voltaire

Asterix de Couleur Royal Prinzess

Besitzer N

Geyer
Thiele
Loffl

Lechl
Kaimadl|
Fischer
Muhlbauer
Haaser
Eder
Hager
Bauer
Kahler
Sanladerer
Fesl
Fischer
Peter
Hanning
Séllner

-

Besitzer VN Ort

Ludwig Gaimersheim
Konstanze Ortenburg
Michaela u. Bene Wurmsham
Rainer Postminster
Martin RofRRbach
Otto Johannes Haarbach
Anna Metten
Christin Minchen
Gabriele Osterhofen
Agnes Rotthalmunster

Franz und Mathi: Bad Birnbach

Bettina
Ferdinand

Bad Griesbach
Neuburg/Inn

Ursula und Geory Wegscheid

Otto sen.
Wolfgang
Andreas
Georg

Haarbach
Pfarrkirchen
Réhrmoos
Bad Gastein

Carembar de | Feigl u. Feigl-All Daniel und Simoi1 Miinchen

For Pleasure

MV
Arrivederci
Numero Uno

Feigl

Besitzer N
Sanladerer
Peter

Quidams Rubi Weidner
Ampere (NLD] Lechl

Painters Row  Hoffmeister

Helmut

Besitzer VN
Ferdinand
Wolfgang

Beutelsbach

Ort
Neuburg/Inn
Pfarrkirchen

Siegfried und Ale Zapfendorf

Rainer

Postmiuinster

Christina und Wz Bad Fissing

mit STE

STE

STE

STE
STE

mit STE



Ring V
13.30 Uhr

Ring Vi
14.30 Uhr

DE 481810054623
DE 481810093923

DE 481810007623
DE 481810097423
DE 481810023923
DE 481810072423
DE 481810098923
DE 481810013023
DE 481810026723
DE 481810097623
DE 481810021823
DE 481810034423
DE 481810019123
DE 481810021523

Nur Fohlenpramierung

Uhrzeit
Ring VII
15.30 Uhr

Ring VIII
16.15 Uhr

Ring IX
17.00 Uhr

Kopf-Nr. Fohlen LN

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

DE 481810030223
DE 481810033023
DE 481810024023
DE 481810021223
DE 481810018223
DE 481810004823
DE 481810024523
DE 481810043723
DE 481810087323
DE 481810027423
DE 481810070523
DE 481810013123
DE 481810071123
DE 481810032223
DE 481810100223
DE 481810021123
DE 481810076323
DE 481810020523
DE 481810036123

05.06.2023
06.06.2023
07.06.2023
07.06.2023
15.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
26.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
29.06.2023
29.06.2023
03.07.2023
07.07.2023

Geb.Dat

01.03.2023
10.04.2023
13.04.2023
17.04.2023
26.04.2023
28.04.2023
05.05.2023
08.05.2023
09.05.2023
13.05.2023
15.05.2023
19.05.2023
19.05.2023
21.05.2023
24.05.2023
29.05.2023
29.05.2023
30.05.2023
30.05.2023

St
St
He
St
He
St
He
He
St
He
He
He
He
St
He

m/w
He
St
St
St
He
He
He
St
He
St
St
St
St
St
He
He
St
He
St

Finishing Touch W Messibay
Dynamic Dream Bonita

Secret
Imperio

Don Ampere
Kingston JZ
Estupendo
Va' Pensiero
For Dance
Vingino
Escolar

Filox

Esquin White
Floricello
Esperanto

Vater
Millennium
Zuperman
Limbothello B
Vigaro
Einmaleins
Chubakko
Bon Joker

Va Bene

Taycan B
Vaderland
Casiro |
Benicio
Las Vegas

Chili Peppa
Rebanna
Dante's Estelle
Fire
Characorum
Demi Rose
Farina
Ravenna
Ampere-Lady

Landprinz Deeg
Bordeaux (NLILehmann
Contendro| Herzog
Riccio Buchta
Dante WeltincSanladerer
Dantano Lechl
Rivero Il Sanladerer
Domani Penninger

Don Diamond Mayer
Numero Uno Schwaiger
Ampere (NLD] Lechl

Maria Furtwangle Rivero Il

Persona Grata
Blue Eyes
Rimini

Mutter

Basic Simple the E Diamond Hit

Rautenstein
Vitalis
Riccio

MV

Rose of Babylon Un Amore

Whoopi
Clara Chanel
Ancella
C-Somi
High Life HS

Baloubino B
Can Can
Stalypso

Sir Shutterfly

Conteur

Travelina-Larimar Quadrofino
Geyer's Unbreakal Griseldis

Beverly Hills Z
Karlotta
N-Ananda
Pink Floyd
Larabella

Adzaro de L'Abbay Vicky

Vigaro
Fair Deal
Vingino
Esmeraldo

Angel PS
P-Diva de Onyx
A Princess ST
Eskara

Edelmann
Flipper Hit
Davignon |l
Acantus GK

Sanladerer
Sanladerer
Lechl

Sanladerer

Besitzer N
Sommer
Apfelbeck
ReiBler
Hoffmann
Loffl
Huber
Sommer
Rosler
Ecker
Prinz
Hopf

Streitwieser

Cornelia
Ralf-Peter
Andrea
Elena
Ferdinand
Rainer
Ferdinand
Bernd u. Gusti
Franz
Barbara
Rainer
Ferdinand
Ferdinand
Rainer
Ferdinand

Besitzer VN
Heinrich jun.
Regina Theresa
Renate
Alphons

Johanna
Heinrich jun.
Edith

Justine

Afra
Maximilian
Claudia

Don Diamond Galneder Zuchthof GbR

Lingh

Jung

Camposanto Hanning

Cosino B

Prechtl

Don Olymbrio Anetseder

Landprinz

Steindorfer

Balou du Rou¢ Maike

Ralf
Andreas
Alina
Maria
Gabriele
Tina

Miinchen
Teisendorf

Mitterskirchen

Helmbrechts
Neuburg/Inn
Postminster
Neuburg/Inn
Dingolfing
Tittmoning

STE

Grintegernbach STE

Postminster
Neuburg/Inn
Neuburg/Inn
Postminster
Neuburg/Inn

Ort
Kirchdorf
Pfarrkirchen

Bodenkirchen

mit STE

STE

Bad Griesbach im Rottal
Michaela u. Bene Wurmsham

Wallersdorf
Kirchdorf
Barbing

STE

Grafenwoérth/Jettsdorf

Marktl
Mengkofen
Laufen
Taufkirchen
Triftern
Réhrmoos
Zeilarn
Thyrnau

Rotthalmunster

Essenbach

STE

STE

STE



60 DE 481810020723 31.05.2023 St  Vigaro Landdistel Numero Uno Peter Wolfgang Pfarrkirchen

61 DE 481810029723 31.05.2023 He Van Dijk Rihanna Royaldik Hoffmann Alphons Bad Griesbach im Rottal
Ring X 62 DE 481810089023 05.06.2023 He Secret Dreamlight Heinrich HeincHuber Lisa Zeilarn
17.45 Uhr 63 DE 481810054123 11.06.2023 He Fidertanz Grace Serafina  Don Romantic Zellner Rudolf Brannenburg
64 DE 481810073323 15.06.2023 St Bellany Florida SR Flrst Romanc Heindle Reit- und Fahrho Bad Birnbach
65 DE 481810007523 22.06.2023 He Vermeer Roony Riccionike Riccione Miiller-Lument: Uschi Wurmannsquick  STE
66 DE 481810100323 24.06.2023 St  Cabrio vd Heffinck Amelusa W Namelus R Kahler Bettina Bad Griesbach

Falls sie Anderungswiinsche haben, bitte vorab an der Meldestelle kldren!



